
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 27.11.2017  

 

 Asianro 1072/01.01.00/2017 

§ 269 

Esitys kodinhoitajan määräaikaisen vakanssin (n:ro 240056) muuttamisesta tois-

taiseksi voimassaolevaksi ohjaajan vakanssiksi 

 

 

 

 Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg esittää: 

 

Lastensuojelutoimistossa päivystys- ja arviointityöryhmän tehtävänä on ottaa 

vastaan kaikki uudet lapsiperheiden sosiaalipalveluiden piiriin hakeutuvat asi-

akkaat ja laatia sosiaalihuoltolain mukainen palvelutarpeen arviointi, jonka yh-

teydessä selvittää mahdollisen lastensuojelutarpeen.  Työryhmä hoitaa kii-

reellisen avun tarpeen tilanteet, erityisesti kiireelliset sijoitukset. Asiakkaat tai 

viranomaiset voivat konsultoida arviointiyksikön työntekijöitä sosiaalihuoltoa ja 

lastensuojelua koskevissa asioissa. Päivystys- ja arviointityöryhmän muodos-

taa kaksi sosiaalityöntekijää ja kesäkuusta 2017 lähtien ohjaaja, jonka palk-

kaamiseen saatiin sosiaali- ja terveysjohtajan lupa ”force majour”-periaatteella 

31.12.2017 asti.  

 

Tammi-lokakuun 2017 aikana lastensuojeluyksikköön on tullut 479 lastensuo-

jeluilmoitusta. Pelkästään yhtenä viikkona on saattanut tulla 26 ilmoitusta.  Kii-

reellisiä sijoituksia on tehty tammi-lokakuun aikana 34, kun viime vuoden 

määrä vastaavana aikana oli 14. Lisäksi kiireellisen sijoituksen arviointeja on 

useita viikossa.   

 

Aluehallintovirasto valvoo lain noudattamista lähettämällä kuntiin määräajoin 

selvityspyynnön lastensuojeluasioiden käsittelyajoista. Viime aikoina Raisi-

ossa ei ole pystytty kaikilta osin noudattamaan lakisääteisiä käsittelyaikoja.  

 

Ilmoitusten ja selvitysten määrä päivystys- ja arviointityöryhmässä on jatku-

vasti kasvanut eikä se näytä taittumisen merkkejä. On erittäin perusteltua säi-

lyttää yksikössä toimivan ohjaajan vakanssi ja muuttaa se toistaiseksi voimas-

saolevaksi. 

 

Määräaikaisen kodinhoitajan vakanssin muuttaminen ohjaajan vakanssiksi ei 

lisää perhepalvelujen henkilötyövuosia nykytilanteesta. Kodinhoitajan vakans-

sin muuttaminen toistaiseksi voimassaolevaksi ohjaajan vakanssiksi on huo-

mioitu talousarviossa.  

 

Vakanssin perustiedot -ja täyttölupalomakkeet esityslistan liitteenä. 
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Liitteet 14 Vakanssin perustiedot, ohjaaja päivystys 

 

Oheismateriaali  12 Ohjaajan täyttölupahakemus, uusi päivystykseen 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää: 

 

1. Raision kaupunkiin perustetaan 1.1.2018 lukien ohjaajan kuukausipalkkai-

nen työsuhde, jonka ensimmäinen sijoituspaikka on perhepalveluissa. 

2. Viran palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät oheisen vakans-

sin perustiedot -lomakkeen mukaisesti 

3. Vakanssille annetaan täyttölupa 

4. Samalla lakkautetaan kodinhoitajan vakanssi n:ro 240056.  

 

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Juha Sandberg, Sosiaali- ja terveyskeskus  

  Hannele Elo-Kuru, Perhepalvelut 
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